
ZARZĄDZENIE NR 48/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do odbioru kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania 
sporządzonych w alfabecie Braille'a 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku  uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie 
wytycznych dotyczących druku i dostarczenia kart do głosowania oraz dostarczenia nakładek na karty do 
głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym utworzonym w kraju 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. (M.P. poz…), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Upoważnia się pracowników Urzędu gminy Bobrowice:  

a) Beatę Wasyłyk-Sosnowską – Sekretarza Gminy oraz 

b) Wiolettę Biernacką do: 

1) odbioru kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille' a w 
wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. za 
pokwitowaniem, dostarczonych od Okręgowej Komisji Wyborczej w Zielonej Górze; 

2) sprawdzenie dostarczonych pakietów z kartami do głosowania: czy nakład kart do głosowania i ilość 
pakietów odpowiada obwodom głosowania utworzonym w gminie wraz z rezerwą; 

3) przekazania kart do głosowania i nakładek na karty do głosowania obwodowym komisjom wyborczym; 

4) przekazanie kart do głosowania z rezerwy kart zdeponowanej w Urzędzie Gminy Bobrowice i dostarczenie 
odpowiedniej ilości kart do obwodowej komisji wyborczej wskazanej przez Okręgową Komisję Wyborczą 
w Zielonej Górze. 

2. W przypadku konieczności przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej upoważnienie stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 73B6CA05-6AC2-4B10-B46B-58082CCC9115. Podpisany Strona 1




